
20/10/23, 08:50 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1154102&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00036/2023 (SRP)

Às 08:34 horas do dia 28 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9/2023-00013,
Pregão nº 00036/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Absorvente higiênico
Descrição Complementar: Absorvente Higiênico Tipo: Normal Com Abas , Comprimento: 16,7 CM, Largura: Mínima
10 E Máxima 30 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R$
5,1200 e a quantidade de 6.000 Embalagem 8,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2023
16:57:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF:

33.094.535/0001-28, Melhor lance: R$ 5,1200

Homologado 28/08/2023
08:34:48

PAULO ELSON
DA SILVA E

SILVA

Fim do documento


		2023-10-20T09:06:14-0300
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291




